
COMUNE DI MONSUMMANO TERME
PROVINCIA DI PISTOIA

SETTORE FRONT-OFFICE
PIS - SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE

N.   183 del 20/03/2017

Oggetto:  Servizio di orientamento e accompagnamento all'inclusione sociale e lavorativa.  
Approvazione graduatoria per l'individuazione degli utenti beneficiari del servizio.

 
Il sottoscritto Antonio Pileggi Dirigente del Settore;

VISTA la delibera G.C. n. 183  del 15.12.2016 con la quale veniva fornito atto di indirizzo  al
Dirigente  del  Settore  affinchè  individuasse  il  soggetto  gestore  del  servizio  di  orientamento  e
accompagnamento  all'inclusione  sociale  e  lavorativa  ed  attivasse  un  avviso  Pubblico  per
l'individuazione di cittadini di Monsumano Terme appartenenti alla fascia di età prevista dai 30 ai
50 anni, in difficoltà socio-economica che prenderanno parte al suddetto servizio;  

RICHIAMATA la  Determina  n.862 del  21/12/2016 con la  quale  si  impegnava la  somma di  €.
40.000,00 e si rinviava ad un successivo provvedimento del sottoscritto l'approvazione della lettera
di invito per l'individuazione del soggetto gestore e del Bando per  la selezione degli utenti che
beneficeranno del Progetto; 

RICHIAMATA la determina n.889 del 29/12/2016 con la quale si approvava la lettera di invito per
l'individuazione del soggetto gestore ed il Bando per  la selezione degli utenti che beneficeranno del
servizio; 

TENUTO conto delle domande pervenute ai sensi del Bando sopracitato;

VISTO che è necessario approvare la  graduatoria  degli  ammessi al  servizio di  orientamento e
accompagnamento all’inclusione sociale e lavorativa, depositata agli atti;

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato, nel testo vigente e coordinato; 

VISTO  il  Regolamento  di  Organizzazione,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n.  85  del



30.7.1996, esecutiva, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il  Regolamento di Contabilità,  approvato,  nel testo vigente, con deliberazione consiliare
n.107 del 20.12.2010; 

VISTO il Disciplinare per l'adozione delle determinazioni approvato dalla Giunta Comunale con
deliberazione n.106 del 02.07.2003, esecutiva; 

VISTA la deliberazione C.C. n. 12 del 7 febbraio 2017 “Documento Unico di Programmazione
2017/ 2018/ 2019  D.U.P. -  Approvazione aggiornamento”;

VISTA la deliberazione C.C. n. 13 del 7 febbraio 2017 “Approvazione del bilancio di previsione per
il triennio 2017, 2018 e 2019;

VISTA la  deliberazione  G.C.  n.  22  del  9  febbraio  2017  “Approvazione  P.E.G.  per  il  triennio
2017/2019 – Attribuzione risorse finanziarie”;

VISTO il Decreto del Sindaco n.  13 del 29.04.2015;

DATO ATTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza del medesimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, co.
1, del d.lgs. n. 267/2000

DETERMINA

1) – DI approvare la graduatoria degli ammessi al servizio di orientamento e accompagnamento al-
l’inclusione sociale e lavorativa, depositata agli atti;

2)  -  DI  precisare  che  per  la  realizzazione  del  servizio  di  orientamento  e  accompagnamento
all'inclusione sociale e lavorativa è già stata impegnata  la somma di € 40.000,00 con la Determina
n. 862 del 21/12/2016; 

3)- DI dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione nell’apposita Sezione
“Amministrazione Trasparente” del Sito Internet del Comune, secondo la normativa vigente;

4) - DI dare atto che il  responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7/08/1990 n. 241, è la
sig.ra Bianchi Franca;

5) -DI dare atto che la presente Determinazione, ai soli fini conoscitivi, sarà pubblicata, a cura del
Settore  Competente,  all’Albo  Pretorio  del  Comune  per  15  giorni  interi  e  consecutivi,  nonché
inserito sul sito Internet del Comune;

6) - DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai  sensi e per gli  effetti  di
quanto disposto dall’art. 147 bis, co.1, del d.lgs. n. 267/2000.

                



 

S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO

E N T R A T A

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO ACCERTAMENTO IMPORTO

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. n.241/90 è Franca Bianchi

Si trasmette copia del presente provvedimento a :

Ai  sensi  dell'art.  147  bis,  primo  comma,  del  D.Lgs  18.8.2000,  n.  267,  si  rilascia  parere  di
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente
atto.

Monsummano Terme, lì 20/03/2017 Il Dirigente Responsabile
Pileggi Antonio / ArubaPEC S.p.A.

(firmato digitalmente)


	

